[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2014                                           с. Сергеевка                                                     № 34
О проведении на территории Сергеевского сельского поселения
 противоэпидемических профилактических мероприятий
в весенний период 2014 г.
В соответствии с СанПиН  2.1.4.1175-02 «Гигиенические требования к качеству воды нецентрализованного водоснабжения. Санитарная охрана источников», в целях предупреждения возникновения и распространения инфекционных заболеваний и улучшения санитарно-гигиенического благополучия населения администрация Сергеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести дезинфекцию источников водоснабжения (колодцы, уличные колонки), находящихся на территории Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района с 01.04.2014 г. до 30.04.2014 г., согласно прилагаемому списку.

2. Проинформировать население Сергеевского сельского поселения путем вывешивания объявлений на информационных стендах в населенных пунктах Сергеевского сельского поселения, в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки с. Сергеевка, сельского клуба с. Украинка.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещении администрации Сергеевского сельского поселения, в зданиях сельской библиотеки с. Сергеевка и сельского клуба с. Украинка.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на директора МУП «ЖКХ Сергеевское».
Глава поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                        И.В. Старченко

                                                                                    Приложение

                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                    Сергеевского сельского поселения

                                                                                    от 21.03.2014 г. № 34
                                                         СПИСОК

                        колодцев по Сергеевскому сельскому поселению

      с. Сергеевка

1. ул. Колхозная, 10

2. ул. Колхозная, 13 (напротив автобусной остановки)

3. ул. Колхозная, 21 (около магазина “Ирина”)

4. ул. Колхозная, 42

5. ул. Колхозная, 56

6. ул. Октябрьская, 4

7. ул. Октябрьская, 21

8. ул. Октябрьская, 29

9. ул. Советская, 9

10. ул. Рабочая, 15

11. ул. Школьная, 1А

12. ул. Школьная, 16

13. ул. Переселенческая, 7

14. ул. Горная, 1

15. ул. Новая, 17

      с. Дружба

1. ул. Просёлочная, 9

2. ул. Нижняя, 1

3. ул. Верхняя,6

      ст. Пржевальская

1. ул. Черемуховая, 3 (колодец)
2. ул. Черемуховая,15 (колодец)
3. ул. Горная, 1 (колодец)
4. Водонапорная башня

5. Насосная

     с. Украинка

     1.   Скважина